

4 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

1.395.000€







Gömd inom de inhägnade och etablerade bostadsområdena som kallas Arboleda, ligger denna nyligen renoverade bostad centralt på New Golden Mile, mellan Estepona och Marbella. Arboleda njuter av en unik och avskild miljö, där alla villor är inriktade mot söder och väst, vilket ger natursköna vyer över en frodig grön skog på 50 000 kvadratmeter inom en skyddad naturzon. Detta fantastiska och ljusa hem har Cortizo skjutglasväggar som sömlöst förbinder de inomhus- och utomhusutrymmen, vilket leder till en omfattande terrass, perfekt för underhållning, utomhusmatlagning, komplett med en grillplats och en generöst dimensionerad uppvärmd pool.



Det rymliga huvudvardagsrummet har en imponerande takhöjd på 4,5 meter, vilket fyller hela fastigheten med rikligt med naturligt ljus och en atmosfär av förfinad elegans. Det öppna matsalen övergår sömlöst till ett gourmetkök med en central ö, alla inriktade mot de förtrollande tropiska trädgårdarna som omger fastigheten, vilket säkerställer integritet och skapar en varm och inbjudande atmosfär.

Arboleda 10 erbjuder en layout med 3 sovrum fördelade på 3 nivåer, tillsammans med extra utrymmen för förvaring, tvättstuga och ett maskinrum. Grannskapet är både säkert och välanslutet, med en kort bilresa till den välkända Atalaya Golf och Country Club och högt rankade internationella skolor. Inom kort gångavstånd hittar du lokala stormarknader och ett varierat utbud av affärer, barer, restauranger, frisörsalonger, apotek, veterinärkliniker och olika andra lokala bekvämligheter.

Arboledas läges bekvämlighet, de lyxiga funktionerna hos detta omfattande renoverade hem och harmonin med den omgivande naturliga skönheten gör denna egendom till en riktig pärla på New Golden Mile. Oavsett om du söker en lugn tillflyktsort eller ett lyxigt friställe för underhållning, uppfyller Arboleda 10 dina önskemål utan ansträngning. Missa inte chansen att uppleva den exceptionella livsstil den erbjuder.

 Se videotur
 272m² Bygg storlek

 4 sovrum
 625m² Tomtstorlek

 4 badrum
 Simbassäng